



## LICEO SCIENTIFICO STATALE "LORENZO MASCHERONI"

Via A. Da ROSCIATE, 21/A 24124 BERGAMO (BG) -Tel. 035-237076 - Fax 035-234283

e-mail: [BGPS05000B@istruzione.it](mailto:BGPS05000B@istruzione.it) - sito internet: <http://www.liceomascheroni.it>

Cod.Mecc.BGPS05000B Cod.Fisc.95010190163



Bergamo, 02/05/2022

LICEO SCIENTIFICO STATALE  
"L. MASCHERONI"  
Via A. Da Rosciate, 21/A - BERGAMO  
Prot. 0003305 del 04/05/2022  
VI-2 (Uscita)

Alla ditta RCS Tecnoimpianti Srl

Via G. di Vittorio, 9 25045 Castegnato (Bs)

Mail: [info@rcstecnoimpianti.it](mailto:info@rcstecnoimpianti.it)

### OGGETTO: Buono d'ordine fornitura cavi patch e viteria per rack

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l'istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d'investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all'interno degli edifici scolastici” – Avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole.

**Codice progetto:** 13.1.1A-FESRPON-LO-2021-262

**CUP:** H19J21006110006

**CIG:** Z6E36362EA

**Codice SDI per fattura elettronica:** UF7FXP

Codesta Ditta è invitata a fornire a questa Istituzione scolastica il materiale sotto indicato, come da vostro preventivo n° 400 /22, al prezzo riportato.

Descrizione dell'articolo	Qt	Prezzo unitario	Totale imponibile
Cavo Fibra Ottica Multimodale OM4 LC/LC 50/125 2 m	6	€ 10,00	€ 60,00
Kit Set 50 Viti 50 Dadi e 50 Rondelle per Montaggio Rack Silver	1	€ 29,00	€ 29,00

Cavo Patch CAT6A LSHO UTP 0,5m <b>Blue</b> slim	20	€ 1,70	€ 34,00
Cavo Patch CAT6A LSHO UTP 0,5m <b>Verde</b> slim	40	€ 1,70	€ 68,00
Cavo Patch CAT6A LSHO UTP 0,5m <b>Bianco</b> slim	30	€ 1,70	€ 51,00

Imponibile	242 €
IVA 22%	55,24 €
<b>Totale</b>	<b>295,24 €</b>

La consegna dei beni dovrà avvenire entro 30 giorni solari dalla trasmissione dell'ordine.

Il pagamento avverrà attraverso bonifico bancario entro 30 giorni, successivamente all'emissione di fattura da trasmettere al SDI a consegna del materiale effettuata, sull'IBAN riportato in fattura.

### **Il Dirigente Scolastico**

**Paola Caterina Crippa**

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del  
D.Lgs 82/2005 s.m.i. (CAD) e norme collegate,  
il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa